
 
 

臨床検査に関するお知らせ 
株式会社セントラル医学検査研究所／No.2007-R02

 
 
 
 
 
 
先生各位                               平成 1９年 3月    

 
 
 

検査一時受託中止のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、試薬メーカーより下記検査項目の測定試薬が、試薬の最終分注工程において 
問題が判明したことにより、試薬納期が大幅に遅れる旨の連絡がございました。 
これに伴い、弊社といたしましてはやむを得ず検査受託を一時中止させて頂きたくご 
案内いたします。 
何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                                      敬具  
 
   

記 
 
 

◆実 施 日   平成１9年 3月 10日(土) より一時受託中止 
 

◆検査項目 
 

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 備 考 

20610 Ⅰ型コラーゲン C末端テロペプチド(ⅠCTP) 
試薬最終分注工程の問題

が発生した事による納期

遅延のため。 

 
※ 検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内させて頂きます。 

 
 


